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Overijsselse Winter-/Sprintkampioenschappen
Hengelo, 4 en 5 januari 2014

Programmanr. 66 Dames, 100m schoolslag senioren
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 2 / 3 1:17.02 198702326 1:17.91
50m: 36.82 100m: 41.09

2. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 2 / 5 1:20.86 199001656 1:20.30
50m: 37.21 100m: 43.09

Chantal Meyerink De Grunte 2 / 4 1:20.22 199105212 1:20.30
50m: 38.29 100m: 42.01

4. Eva Visscher Deltasteur 2 / 2 1:20.75 199402722 1:21.67
50m: 37.68 100m: 43.99

5. Iris Riezebos Deltasteur 1 / 3 1:21.96 199400114 1:23.70
50m: 39.40 100m: 44.30

6. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 1 / 2 1:26.54 199400292 1:26.14
50m: 41.09 100m: 45.05

7. Laura van den Berg Swol 1894 1 / 4 1:24.35 199100206 1:27.18
50m: 40.93 100m: 46.25

Programmanr. 67 Meisjes, 100m schoolslag senioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1 / 3 1:15.97 199700292 1:16.54
50m: 36.26 100m: 40.28

2. Laura van der Neut ZPC De Hof 1 / 4 1:21.45 199700326 1:22.15
50m: 38.54 100m: 43.61

3. Marleen Welten Deltasteur 1 / 5 1:22.93 199701526 1:23.48
50m: 39.53 100m: 43.95

4. Ayla Berg Dedemsvaart-AC 1 / 2 1:22.84 199703480 1:25.68
50m: 39.91 100m: 45.77

5. Lauren Bijen O Z & P C 1 / 1 1:24.08 199701362 1:25.74
50m: 40.59 100m: 45.15

6. Lisa Leusink ZPC De Hof 1 / 6 1:31.77 199700064 1:33.27
50m: 44.07 100m: 49.20

Programmanr. 68 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Annick van der Kraats Z&PV de Veene 1 / 3 1:16.08 199800808 1:16.83
50m: 36.93 100m: 39.90

2. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 1 / 4 1:18.37 199800516 1:20.90
50m: 38.36 100m: 42.54

3. Eva Hagreis WS Twente 1 / 2 1:20.90 199800290 1:22.50
50m: 38.50 100m: 44.00

4. Geralda Woolderink WS Twente 1 / 1 1:23.78 199801696 1:23.16
50m: 39.43 100m: 43.73

5. Hadewig Curfs Hera'11 1 / 6 1:24.35 199800492 1:23.30
50m: 39.79 100m: 43.51
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Overijsselse Winter-/Sprintkampioenschappen
Hengelo, 4 en 5 januari 2014

Programmanr. 68, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 2

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

6. Maaike Doornwaard Deltasteur 1 / 5 1:23.31 199800264 1:25.03
50m: 39.59 100m: 45.44

Programmanr. 69 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Merel Kraaijenhof WS Twente 1 / 3 1:20.09 199901428 1:19.70
50m: 37.02 100m: 42.68

2. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1 / 4 1:22.43 199901022 1:21.83
50m: 38.88 100m: 42.95

3. Gabriëlle Bolk Swol 1894 1 / 5 1:23.48 199900344 1:22.09 *
50m: 38.55 100m: 43.54

4. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 1 / 2 1:23.47 199900318 1:25.44
50m: 40.06 100m: 45.38

5. Marjon Kuilder Z&PV de Veene 1 / 6 1:26.65 199901160 1:25.51
50m: 40.15 100m: 45.36

6. Djamilla Gerner Swol 1894 1 / 1 1:26.10 199905606 1:26.33
50m: 41.74 100m: 44.59

Programmanr. 70 Meisjes, 100m schoolslag junioren 3
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Iris Tjonk WS Twente 1 / 3 1:15.94 200004066 1:15.51
50m: 35.50 100m: 40.01

2. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1 / 2 1:21.60 200000604 1:20.19
50m: 38.15 100m: 42.04

3. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 1 / 4 1:19.80 200002416 1:20.35
50m: 37.97 100m: 42.38

4. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 1 / 5 1:23.34 200000394 1:23.80
50m: 39.86 100m: 43.94

5. Myrthe Meier De Grunte 1 / 1 1:23.84 200001830 1:24.45
50m: 39.59 100m: 44.86

6. Marit Boxum ZVZwartsluis 1 / 6 1:25.02 200000068 1:26.05
50m: 40.98 100m: 45.07

Programmanr. 71 Meisjes, 100m schoolslag junioren 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd
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Overijsselse Winter-/Sprintkampioenschappen
Hengelo, 4 en 5 januari 2014

Programmanr. 71, Meisjes, 100m schoolslag

1. Brit Brandsma Zignea 1 / 2 1:29.27 200100026 1:28.28
50m: 41.45 100m: 46.83

2. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1 / 4 1:29.07 200101270 1:28.33
50m: 42.00 100m: 46.33

3. Naomi Geerdink ZPC De Hof 1 / 1 1:30.67 200100072 1:31.26
50m: 42.68 100m: 48.58

4. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 1 / 5 1:29.86 200102056 1:32.38
50m: 43.95 100m: 48.43

5. Zoè Slinkman De Mors 1 / 6 1:33.04 200100062 1:34.37
50m: 45.11 100m: 49.26

DIS Sarah Kits WS Twente 1 / 3 1:25.91 200101024
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 72 Meisjes, 100m schoolslag junioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Carlijn Hansté WS Twente 1 / 5 1:36.89 200201082 1:34.34
50m: 44.67 100m: 49.67

2. Kyra Veltkamp WS Twente 1 / 4 1:35.92 200200566 1:34.36
50m: 45.53 100m: 48.83

3. Maud Kuipers De Grunte 1 / 1 1:37.20 200201894 1:35.74
50m: 45.24 100m: 50.50

4. Laura Veenstra O Z & P C 1 / 2 1:36.42 200201222 1:36.33
50m: 45.08 100m: 51.25

5. Cindy Zandvliet De Mors 1 / 6 1:38.16 200200306 1:39.36
50m: 46.90 100m: 52.46

DIS Elisa Haverkate ZPC De Hof 1 / 3 1:35.91 200200266
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 73 Heren, 100m vrije slag senioren 1 en ouder
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tjerk van der Kieft ZPV Piranha 2 / 3 52.39 199001529 52.55
50m: 25.14 100m: 27.41

2. Willem-Jan Huisman Swol 1894 2 / 4 54.38 199402125 54.30
50m: 25.77 100m: 28.53

3. Jorden Theijink ZPC De Hof 2 / 6 55.48 199400323 54.94
50m: 26.35 100m: 28.59

4. Richard Huisken ZPC De Hof 2 / 1 55.39 198501141 55.02
50m: 26.26 100m: 28.76

5. Emiel Huisken ZPC De Hof 1 / 3 55.57 198501139 55.11
50m: 26.29 100m: 28.82

6. Dennis Hoogstraten Z&PV de Veene 1 / 5 56.22 199303731 56.58
50m: 27.34 100m: 29.24

7. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 1 / 4 55.71 199001585 56.67
50m: 27.23 100m: 29.44
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Overijsselse Winter-/Sprintkampioenschappen
Hengelo, 4 en 5 januari 2014

Programmanr. 73, Heren, 100m vrije slag, senioren 1 en ouder

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

8. Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 1 / 6 59.47 199401117 58.61
50m: 28.07 100m: 30.54

9. Frank Meier De Grunte 1 / 1 57.22 198802355 59.78
50m: 28.20 100m: 31.58

Programmanr. 74 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Niels Kemperink WS Twente 1 / 3 53.83 199600005 52.84
50m: 25.55 100m: 27.29

2. Tristan Wiegmann WS Twente 1 / 4 57.38 199600055 57.35
50m: 27.63 100m: 29.72

3. Ruben van de Ven WS Twente 1 / 2 59.15 199600031 59.04
50m: 27.87 100m: 31.17

Programmanr. 75 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Michael Bolk Swol 1894 1 / 2 56.45 199701599 55.86
50m: 26.90 100m: 28.96

2. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 1 / 3 56.08 199704327 55.95
50m: 27.06 100m: 28.89

3. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1 / 1 57.35 199701481 56.90
50m: 27.48 100m: 29.42

4. Kars Veldkamp WS Twente 1 / 5 56.52 199700747 57.00
50m: 27.40 100m: 29.60

5. Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 1 / 6 57.41 199701479 57.51
50m: 28.09 100m: 29.42

6. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 1 / 4 56.14 199701203 57.71
50m: 27.54 100m: 30.17

Programmanr. 76 Jongens, 100m vrije slag junioren 4
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Luc van Dijk Hera'11 1 / 4 57.86 199802097 56.40
50m: 27.09 100m: 29.31

2. Albert Jan van Slooten Zignea 1 / 3 56.83 199800049 56.41
50m: 26.87 100m: 29.54

3. Luuk ter Mors WS Twente 1 / 1 59.80 199801627 59.74
50m: 28.52 100m: 31.22

4. Marc den Oudsten WS Twente 1 / 5 59.57 199800597 59.92
50m: 28.61 100m: 31.31

5. Mathieu Boers WS Twente 1 / 2 59.42 199800187 1:00.18
50m: 28.95 100m: 31.23
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Overijsselse Winter-/Sprintkampioenschappen
Hengelo, 4 en 5 januari 2014

Programmanr. 76, Jongens, 100m vrije slag, junioren 4

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

6. Ties Traanman ZPC De Hof 1 / 6 1:00.02 199800067 1:00.34
50m: 29.51 100m: 30.83

Programmanr. 77 Jongens, 100m vrije slag junioren 3
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Koen Brummelaar ZPC De Hof 1 / 3 58.05 199900047 57.46
50m: 27.83 100m: 29.63

2. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 1 / 4 58.82 199901459 59.17
50m: 28.83 100m: 30.34

3. Erik van der Linden ZVZwartsluis 1 / 2 59.27 199900311 1:00.60
50m: 28.91 100m: 31.69

4. Lennart Muijzer WS Twente 1 / 1 1:02.18 199903587 1:01.87
50m: 29.80 100m: 32.07

5. Lennard Bijker Dedemsvaart-AC 1 / 5 1:01.26 199901679 1:02.42
50m: 30.57 100m: 31.85

6. Jelle Dekker De Grunte 1 / 6 1:04.77 199901621 1:05.01
50m: 30.86 100m: 34.15

Programmanr. 78 Jongens, 100m vrije slag junioren 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Dennis Kamps O Z & P C 1 / 3 1:03.37 200000191 1:00.84
50m: 30.19 100m: 30.65

2. Joost Padberg O Z & P C 1 / 5 1:04.94 200002451 1:03.08
50m: 30.41 100m: 32.67

3. Rico Rüdiger WS Twente 1 / 4 1:03.51 200001357 1:03.68
50m: 30.09 100m: 33.59

4. Raymond van Unen Deltasteur 1 / 1 1:05.26 200000523 1:06.07
50m: 32.13 100m: 33.94

5. Jurre ten Dam WS Twente 1 / 6 1:06.46 200003107 1:10.15
50m: 34.16 100m: 35.99

DIS Leon Kloots ZPC De Hof 1 / 2 1:04.92 200001363
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 79 Jongens, 100m vrije slag junioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Kring Overijssel 05-01-2014 18:23 - pagina 6

Overijsselse Winter-/Sprintkampioenschappen
Hengelo, 4 en 5 januari 2014

Programmanr. 79, Jongens, 100m vrije slag

1. Jesse Zweers De Grunte 1 / 4 1:04.94 200100399 1:03.92
50m: 30.45 100m: 33.47

2. Yordi Timmerman E Z C 1 / 2 1:06.15 200100727 1:06.13
50m: 31.32 100m: 34.81

3. Daan Rienties Swol 1894 1 / 5 1:07.75 200103369 1:06.16
50m: 31.02 100m: 35.14

4. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1 / 1 1:07.93 200100719 1:06.38
50m: 31.96 100m: 34.42

5. Kevin van Dijk Deltasteur 1 / 3 1:04.89 200101089 1:06.94
50m: 31.96 100m: 34.98

6. Robin Leideman De Grunte 1 / 6 1:09.42 200103137 1:07.36
50m: 32.44 100m: 34.92

Programmanr. 80 Dames, 100m vlinderslag senioren
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2 / 3 1:09.00 199203374 1:09.49
50m: 31.93 100m: 37.56

2. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 2 / 4 1:09.05 198702326 1:09.74
50m: 32.46 100m: 37.28

3. Kelly ter Doest WS Twente 2 / 5 1:10.55 199100750 1:11.47
50m: 32.15 100m: 39.32

4. Laura van den Berg Swol 1894 2 / 1 1:10.57 199100206 1:13.54
50m: 33.99 100m: 39.55

5. Laura Hagreis WS Twente 2 / 2 1:09.63 199600548 1:13.80
50m: 33.58 100m: 40.22

6. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 2 / 6 1:12.09 199601180 1:14.54
50m: 32.81 100m: 41.73

7. Josien Odink De Grunte 1 / 3 1:14.84 198903094 1:15.73
50m: 34.88 100m: 40.85

8. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 1 / 2 1:17.45 199400292 1:17.38
50m: 36.21 100m: 41.17

9. Lianne Verhoef ZPC De Hof 1 / 4 1:17.03 199501004 1:20.04
50m: 36.58 100m: 43.46

Programmanr. 81 Meisjes, 100m vlinderslag senioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1 / 3 1:06.40 199700292 1:07.00
50m: 31.82 100m: 35.18

2. Anouk Rekers WS Twente 1 / 4 1:08.42 199703416 1:07.01
50m: 30.96 100m: 36.05

3. Laura van der Neut ZPC De Hof 1 / 2 1:11.87 199700326 1:11.25
50m: 32.76 100m: 38.49

4. Susan de Vries Z&PV de Veene 1 / 5 1:14.03 199700390 1:14.68
50m: 34.13 100m: 40.55
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Overijsselse Winter-/Sprintkampioenschappen
Hengelo, 4 en 5 januari 2014

Programmanr. 81, Meisjes, 100m vlinderslag, senioren 1

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

5. Lauren Bijen O Z & P C 1 / 6 1:15.60 199701362 1:17.33
50m: 35.55 100m: 41.78

6. Loek ten Broeke Het Ravijn 1 / 1 1:16.20 199704754 1:22.05
50m: 36.45 100m: 45.60

Programmanr. 82 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 1 / 3 1:09.15 199800236 1:09.46
50m: 31.63 100m: 37.83

2. Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 1 / 1 1:15.54 199801772 1:14.05
50m: 33.32 100m: 40.73

3. Maaike Doornwaard Deltasteur 1 / 4 1:12.00 199800264 1:14.84
50m: 33.45 100m: 41.39

4. Mirjam de Raad Deltasteur 1 / 2 1:12.36 199800794 1:15.15
50m: 34.11 100m: 41.04

5. Judith Voortman Dedemsvaart-AC 1 / 6 1:19.27 199803656 1:17.54
50m: 33.84 100m: 43.70

6. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 1 / 5 1:14.39 199800516 1:22.38
50m: 37.81 100m: 44.57

Programmanr. 83 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Gabriëlle Bolk Swol 1894 1 / 3 1:11.43 199900344 1:12.15
50m: 32.93 100m: 39.22

2. Linde Haverkate ZPC De Hof 1 / 4 1:14.36 199900244 1:15.47
50m: 34.48 100m: 40.99

3. Djamilla Gerner Swol 1894 1 / 6 1:19.91 199905606 1:16.19
50m: 34.18 100m: 42.01

4. Merel Visser O Z & P C 1 / 1 1:19.54 199904398 1:16.39
50m: 35.40 100m: 40.99

5. Marjon Kuilder Z&PV de Veene 1 / 5 1:18.10 199901160 1:18.42
50m: 35.98 100m: 42.44

6. Jeanine Westerhof WS Twente 1 / 2 1:21.96 199901070 1:22.17
50m: 35.88 100m: 46.29
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Overijsselse Winter-/Sprintkampioenschappen
Hengelo, 4 en 5 januari 2014

Programmanr. 84 Meisjes, 100m vlinderslag junioren 3
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Iris Tjonk WS Twente 1 / 3 1:07.13 200004066 1:08.15
50m: 31.75 100m: 36.40

2. Marit Boxum ZVZwartsluis 1 / 4 1:12.62 200000068 1:10.05
50m: 31.90 100m: 38.15

3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1 / 6 1:19.10 200003196 1:14.60
50m: 34.42 100m: 40.18

4. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 1 / 2 1:15.77 200000394 1:16.30
50m: 34.97 100m: 41.33

5. Esmee Hankamp Dedemsvaart-AC 1 / 5 1:18.34 200004132 1:17.33
50m: 34.66 100m: 42.67

6. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1 / 1 1:18.60 200000774 1:24.33
50m: 37.14 100m: 47.19

Programmanr. 85 Meisjes, 100m vlinderslag junioren 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Eline Brok ZPC De Hof 1 / 3 1:11.33 200100186 1:14.24
50m: 33.35 100m: 40.89

2. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 1 / 2 1:23.06 200100590 1:21.73
50m: 36.49 100m: 45.24

3. Sarah Kits WS Twente 1 / 4 1:20.41 200101024 1:23.60
50m: 37.92 100m: 45.68

4. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1 / 1 1:26.02 200101270 1:28.01
50m: 40.56 100m: 47.45

5. Romée Beverdam WS Twente 1 / 6 1:30.76 200100158 1:29.10
50m: 40.11 100m: 48.99

6. Brit Brandsma Zignea 1 / 5 1:24.42 200100026 1:29.60
50m: 39.87 100m: 49.73

Programmanr. 86 Meisjes, 100m vlinderslag junioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1 / 2 1:29.20 200200266 1:22.02
50m: 37.41 100m: 44.61

2. Maud Kuipers De Grunte 1 / 3 1:25.01 200201894 1:23.43
50m: 38.92 100m: 44.51

3. Hanne te Velthuis De Grunte 1 / 4 1:27.62 200201324 1:26.22
50m: 39.58 100m: 46.64

4. Carlijn Hansté WS Twente 1 / 6 1:35.13 200201082 1:30.51
50m: 40.29 100m: 50.22

5. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 1 / 5 1:30.70 200200318 1:36.25
50m: 41.25 100m: 55.00
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Overijsselse Winter-/Sprintkampioenschappen
Hengelo, 4 en 5 januari 2014

Programmanr. 86, Meisjes, 100m vlinderslag, junioren 1

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

DIS Anniek Pelleboer ZC Losser 1 / 1 1:33.59 200200160
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 87 Heren, 100m rugslag senioren 1 en ouder
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Willem-Jan Huisman Swol 1894 2 / 3 1:01.96 199402125 1:01.95
50m: 30.15 100m: 31.80

2. Jorden Theijink ZPC De Hof 2 / 2 1:04.05 199400323 1:03.32
50m: 30.90 100m: 32.42

3. Richard Huisken ZPC De Hof 2 / 4 1:03.60 198501141 1:03.35
50m: 30.90 100m: 32.45

4. Robert Braad Steenwijk 1934 2 / 5 1:04.16 198600407 1:04.95
50m: 31.28 100m: 33.67

5. Emiel Huisken ZPC De Hof 2 / 1 1:04.51 198501139 1:05.13
50m: 31.53 100m: 33.60

6. Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 1 / 3 1:05.13 199401117 1:05.59
50m: 32.14 100m: 33.45

7. Wessel Everloo Z&PV de Veene 1 / 4 1:06.21 198906597 1:05.69
50m: 32.44 100m: 33.25

8. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 2 / 6 1:04.98 199001585 1:07.05
50m: 32.49 100m: 34.56

9. Dennis Hoogstraten Z&PV de Veene 1 / 5 1:06.87 199303731 1:07.42
50m: 33.11 100m: 34.31

Programmanr. 88 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Niels Kemperink WS Twente 1 / 3 58.22 199600005 58.25
50m: 28.17 100m: 30.08

DIS Tristan Wiegmann WS Twente 1 / 4 1:10.80 199600055
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 89 Jongens, 100m rugslag Jeugd 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jari Hofsink Deltasteur 1 / 3 1:01.19 199700535 1:01.82
50m: 30.11 100m: 31.71

2. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1 / 4 1:03.79 199701481 1:02.96
50m: 30.53 100m: 32.43

3. Martijn Wissink ZPC De Hof 1 / 2 1:03.97 199701147 1:03.87
50m: 31.26 100m: 32.61

4. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 1 / 5 1:04.12 199704327 1:05.16
50m: 32.09 100m: 33.07
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Overijsselse Winter-/Sprintkampioenschappen
Hengelo, 4 en 5 januari 2014

Programmanr. 89, Jongens, 100m rugslag, Jeugd 1

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

5. Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 1 / 1 1:05.64 199701479 1:05.93
50m: 32.24 100m: 33.69

6. Kars Veldkamp WS Twente 1 / 6 1:07.62 199700747 1:07.65
50m: 32.86 100m: 34.79

Programmanr. 90 Jongens, 100m rugslag junioren 4
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Twan Eenkhoorn WS Twente 1 / 3 1:06.90 199801629 1:05.83
50m: 32.64 100m: 33.19

2. Mathieu Boers WS Twente 1 / 5 1:10.01 199800187 1:08.45
50m: 33.82 100m: 34.63

3. Robin Dekker De Grunte 1 / 2 1:09.97 199802689 1:08.57
50m: 33.15 100m: 35.42

4. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 1 / 4 1:09.47 199801237 1:08.81
50m: 33.15 100m: 35.66

5. Luuk ter Mors WS Twente 1 / 1 1:10.43 199801627 1:10.52
50m: 34.61 100m: 35.91

6. Albert Jan van Slooten Zignea 1 / 6 1:10.89 199800049 1:14.79
50m: 35.24 100m: 39.55

Programmanr. 91 Jongens, 100m rugslag junioren 3
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Koen Brummelaar ZPC De Hof 1 / 3 1:04.01 199900047 1:04.20
50m: 31.37 100m: 32.83

2. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 1 / 2 1:07.39 199901459 1:06.41
50m: 32.44 100m: 33.97

3. Erik van der Linden ZVZwartsluis 1 / 4 1:07.34 199900311 1:08.10
50m: 33.10 100m: 35.00

4. Jelle Dekker De Grunte 1 / 5 1:11.85 199901621 1:12.07
50m: 35.64 100m: 36.43

5. Lennard Bijker Dedemsvaart-AC 1 / 1 1:13.70 199901679 1:12.51
50m: 36.26 100m: 36.25

6. Marnix Klein O Z & P C 1 / 6 1:15.00 199900071 1:15.52
50m: 36.26 100m: 39.26
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Programmanr. 92 Jongens, 100m rugslag junioren 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Rico Rüdiger WS Twente 1 / 3 1:10.24 200001357 1:10.02
50m: 34.68 100m: 35.34

2. Dennis Kamps O Z & P C 1 / 5 1:15.58 200000191 1:11.61
50m: 35.34 100m: 36.27

3. Joost Davina O Z & P C 1 / 6 1:16.80 200000205 1:14.94
50m: 36.84 100m: 38.10

4. Jorn Lucas Z&PV de Veene 1 / 2 1:15.06 200000675 1:15.23
50m: 37.15 100m: 38.08

5. Kevin Vermanen Dedemsvaart-AC 1 / 4 1:14.99 200000671 1:16.56
50m: 36.44 100m: 40.12

6. Jurre ten Dam WS Twente 1 / 1 1:16.27 200003107 1:16.72
50m: 37.87 100m: 38.85

Programmanr. 93 Jongens, 100m rugslag junioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jesse Zweers De Grunte 1 / 4 1:16.82 200100399 1:12.47
50m: 35.14 100m: 37.33

2. Yordi Timmerman E Z C 1 / 3 1:15.69 200100727 1:15.64
50m: 36.55 100m: 39.09

3. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1 / 1 1:19.54 200100791 1:17.86
50m: 37.61 100m: 40.25

4. Jorian Kiela De Grunte 1 / 6 1:22.12 200100263 1:18.67
50m: 37.89 100m: 40.78

5. Kevin van Dijk Deltasteur 1 / 2 1:17.71 200101089 1:19.28
50m: 38.13 100m: 41.15

DIS Chris van der Linden ZVZwartsluis 1 / 5 1:18.36 200100065
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 94 Dames, 50m schoolslag senioren
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 2 / 4 36.23 199001656 36.52
2. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 2 / 3 35.79 198702326 36.58
3. Chantal Meyerink De Grunte 2 / 5 37.01 199105212 36.62
4. Eva Visscher Deltasteur 2 / 2 36.86 199402722 37.04
5. Iris Riezebos Deltasteur 1 / 3 37.55 199400114 38.76
6. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 1 / 2 39.97 199400292 40.27
7. Janneke ten Brinke ZPC De Hof 1 / 4 39.81 199601334 40.29
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Programmanr. 95 Meisjes, 50m schoolslag senioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1 / 3 35.23 199700292 35.98
2. Ayla Berg Dedemsvaart-AC 1 / 4 37.58 199703480 38.29
3. Marleen Welten Deltasteur 1 / 2 38.45 199701526 38.51
4. Lauren Bijen O Z & P C 1 / 5 38.66 199701362 39.05
5. Loek ten Broeke Het Ravijn 1 / 1 40.05 199704754 39.88
6. Lisa Leusink ZPC De Hof 1 / 6 43.09 199700064 43.13

Programmanr. 96 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Annick van der Kraats Z&PV de Veene 1 / 4 36.89 199800808 36.69
2. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 1 / 3 35.51 199800516 37.28
3. Hadewig Curfs Hera'11 1 / 6 39.58 199800492 38.13
4. Eva Hagreis WS Twente 1 / 2 38.28 199800290 38.32
5. Maaike Doornwaard Deltasteur 1 / 1 39.10 199800264 39.98

DIS Mirjam de Raad Deltasteur 1 / 5 38.84 199800794
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 97 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Merel Kraaijenhof WS Twente 1 / 3 36.48 199901428 36.22
2. Renske Daenen V Z & P C 1 / 2 38.79 199901792 37.91
3. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1 / 4 38.00 199901022 38.17
4. Djamilla Gerner Swol 1894 1 / 5 40.73 199905606 39.60
5. Randi Dekker Steenwijk 1934 1 / 1 39.95 199900842 40.10
6. Marjon Kuilder Z&PV de Veene 1 / 6 39.98 199901160 40.60

Programmanr. 98 Meisjes, 50m schoolslag junioren 3
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Myrthe Meier De Grunte 1 / 4 37.87 200001830 36.80
2. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 1 / 2 38.13 200002416 36.86
3. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1 / 3 37.72 200000604 36.94
4. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 1 / 1 39.47 200000394 38.57
5. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 1 / 6 40.02 200000106 39.83
6. Myrthe Kappert ZPC De Hof 1 / 5 39.42 200000024 40.12
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Programmanr. 99 Meisjes, 50m schoolslag junioren 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sarah Kits WS Twente 1 / 3 39.45 200101024 40.81
2. Naomi Geerdink ZPC De Hof 1 / 2 42.39 200100072 41.38
3. Manon Post Zignea 1 / 1 43.20 200101824 41.82
4. Zoè Slinkman De Mors 1 / 5 42.63 200100062 42.29

DIS Brit Brandsma Zignea 1 / 4 40.46 200100026
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 100 Meisjes, 50m schoolslag junioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Laura Veenstra O Z & P C 1 / 3 43.65 200201222 43.76
2. Kyra Veltkamp WS Twente 1 / 2 44.69 200200566 44.38
3. Cindy Zandvliet De Mors 1 / 6 45.20 200200306 44.83
4. Carlijn Hansté WS Twente 1 / 4 44.55 200201082 45.13
5. Maud Kuipers De Grunte 1 / 5 44.96 200201894 45.30
6. Hanne te Velthuis De Grunte 1 / 1 45.78 200201324 45.65

Programmanr. 101 Heren, 50m vrije slag senioren 1 en ouder
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tjerk van der Kieft ZPV Piranha 2 / 3 24.46 199001529 23.95
2. Rutger Kooistra Het Ravijn 2 / 1 25.20 199206257 25.07
3. Jorden Theijink ZPC De Hof 2 / 6 25.33 199400323 25.18
4. Stef Heijnekamp WS Twente 2 / 5 24.71 199401665 25.50
5. Richard Huisken ZPC De Hof 1 / 5 25.50 198501141 25.67
6. Emiel Huisken ZPC De Hof 1 / 2 25.50 198501139 25.77
7. Frank Meier De Grunte 1 / 4 25.42 198802355 26.20
8. Dennis Hoogstraten Z&PV de Veene 1 / 1 25.81 199303731 26.42
9. Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 1 / 6 27.11 199401117 27.64

DIS Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 1 / 3 25.41 199001585
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 102 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tristan Wiegmann WS Twente 1 / 4 26.43 199600055 26.28
DIS Niels Kemperink WS Twente 1 / 3 25.26 199600005

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Ruben van de Ven WS Twente 1 / 2 26.63 199600031
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 103 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jari Hofsink Deltasteur 1 / 5 26.08 199700535 25.67
2. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 1 / 4 25.58 199704327 25.83
3. Michael Bolk Swol 1894 1 / 1 26.08 199701599 25.96
4. Martijn Wissink ZPC De Hof 1 / 3 25.34 199701147 26.32
5. Kars Veldkamp WS Twente 1 / 6 26.45 199700747 26.46
6. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 1 / 2 25.99 199701203 26.69

Programmanr. 104 Jongens, 50m vrije slag junioren 4
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Albert Jan van Slooten Zignea 1 / 4 25.92 199800049 25.78
2. Luc van Dijk Hera'11 1 / 3 25.76 199802097 25.82
3. Marc den Oudsten WS Twente 1 / 5 27.32 199800597 27.09
4. Luuk ter Mors WS Twente 1 / 2 26.93 199801627 27.52
5. Mathieu Boers WS Twente 1 / 1 27.57 199800187 27.63
6. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 1 / 6 27.80 199801237 27.72

Programmanr. 105 Jongens, 50m vrije slag junioren 3
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 1 / 2 27.21 199901459 26.90
Koen Brummelaar ZPC De Hof 1 / 3 26.88 199900047 26.90

3. Erik van der Linden ZVZwartsluis 1 / 4 27.19 199900311 27.57
4. Vincent Bosch V Z & P C 1 / 1 28.17 199900451 27.80
5. Lennard Bijker Dedemsvaart-AC 1 / 5 27.74 199901679 28.10
6. Lennart Muijzer WS Twente 1 / 6 28.48 199903587 28.38

Programmanr. 106 Jongens, 50m vrije slag junioren 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Rico Rüdiger WS Twente 1 / 3 28.79 200001357 28.51
2. Dennis Kamps O Z & P C 1 / 4 29.00 200000191 28.53
3. Joost Padberg O Z & P C 1 / 6 30.35 200002451 29.27
4. Leon Kloots ZPC De Hof 1 / 5 29.54 200001363 29.51
5. Raymond van Unen Deltasteur 1 / 1 29.71 200000523 29.60
6. Jurre ten Dam WS Twente 1 / 2 29.28 200003107 31.04
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Programmanr. 107 Jongens, 50m vrije slag junioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jesse Zweers De Grunte 1 / 4 30.12 200100399 29.61
Daan Rienties Swol 1894 1 / 2 30.86 200103369 29.61

3. Kevin van Dijk Deltasteur 1 / 3 29.83 200101089 30.07
4. Yordi Timmerman E Z C 1 / 1 31.80 200100727 30.41
5. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1 / 5 30.95 200100065 31.34
6. Mike Müller Deltasteur 1 / 6 31.81 200102653 31.65

Programmanr. 108 Dames, 50m vlinderslag senioren
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2 / 2 31.04 199203374 30.46
2. Kelly ter Doest WS Twente 2 / 3 30.81 199100750 30.57
3. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 1 / 3 31.64 199601180 31.73
4. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 2 / 5 31.11 198702326 31.92
5. Laura van den Berg Swol 1894 2 / 1 31.41 199100206 32.09
6. Laura Hagreis WS Twente 2 / 4 30.86 199600548 32.38
7. Iris Riezebos Deltasteur 2 / 6 31.42 199400114 32.61
8. Laura Lutjes WS Twente 1 / 4 32.02 199002424 32.93
9. Lianne Verhoef ZPC De Hof 1 / 2 32.77 199501004 33.73

10. Chantal Meyerink De Grunte 1 / 5 33.44 199105212 34.00
11. Josien Odink De Grunte 1 / 1 33.50 198903094 34.35
12. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 1 / 6 33.54 199400292 34.50

Programmanr. 109 Meisjes, 50m vlinderslag senioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Anouk Rekers WS Twente 1 / 4 30.61 199703416 30.31
2. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1 / 3 30.08 199700292 30.34
3. Laura van der Neut ZPC De Hof 1 / 2 31.14 199700326 31.45
4. Susan de Vries Z&PV de Veene 1 / 5 32.47 199700390 32.26
5. Ayla Berg Dedemsvaart-AC 1 / 1 33.36 199703480 32.79
6. Lauren Bijen O Z & P C 1 / 6 32.98 199701362 33.59

Programmanr. 110 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 1 / 3 30.76 199800236 31.16
2. Maaike Doornwaard Deltasteur 1 / 4 32.05 199800264 32.19
3. Judith Voortman Dedemsvaart-AC 1 / 1 33.11 199803656 32.32
4. Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 1 / 5 32.92 199801772 32.64
5. Mirjam de Raad Deltasteur 1 / 2 32.34 199800794 33.44
6. Eva Hagreis WS Twente 1 / 6 33.17 199800290 34.10
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Programmanr. 111 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Gabriëlle Bolk Swol 1894 1 / 4 32.93 199900344 31.82
2. Merel Kraaijenhof WS Twente 1 / 3 32.07 199901428 32.33
3. Linde Haverkate ZPC De Hof 1 / 2 32.95 199900244 32.80
4. Djamilla Gerner Swol 1894 1 / 5 33.92 199905606 34.28
5. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 1 / 1 34.74 199900318 34.37
6. Marjon Kuilder Z&PV de Veene 1 / 6 34.62 199901160 34.82

Programmanr. 112 Meisjes, 50m vlinderslag junioren 3
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Myrthe Meier De Grunte 1 / 2 33.56 200001830 33.12
2. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 1 / 3 33.54 200000106 33.50
3. Esmee Hankamp Dedemsvaart-AC 1 / 1 34.98 200004132 33.78
4. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1 / 4 33.55 200000774 33.97
5. Anniko Maas ZC Losser 1 / 6 35.22 200000356 35.37

Zita Hofmeijer WS Twente 1 / 5 33.73 200000486 35.37

Programmanr. 113 Meisjes, 50m vlinderslag junioren 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Eline Brok ZPC De Hof 1 / 3 32.76 200100186 32.57
2. Sarah Kits WS Twente 1 / 5 35.39 200101024 35.03
3. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 1 / 4 34.79 200100590 35.16
4. Brit Brandsma Zignea 1 / 2 34.99 200100026 36.73
5. Naomi Geerdink ZPC De Hof 1 / 6 37.62 200100072 38.08
6. Meva Hofmeijer WS Twente 1 / 1 37.26 200100160 38.54

Programmanr. 114 Meisjes, 50m vlinderslag junioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1 / 3 38.03 200200266 35.11
2. Carlijn Hansté WS Twente 1 / 4 38.26 200201082 38.19
3. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 1 / 1 39.18 200200318 39.00
4. Lotte van Leeuwen Zignea 1 / 2 38.51 200200884 39.64
5. Anniek Pelleboer ZC Losser 1 / 6 39.29 200200160 40.70

DIS Hanne te Velthuis De Grunte 1 / 5 38.82 200201324
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 115 Heren, 50m rugslag senioren 1 en ouder
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Rutger Kooistra Het Ravijn 2 / 4 28.73 199206257 28.34
2. Willem-Jan Huisman Swol 1894 2 / 2 29.04 199402125 28.73
3. Jorden Theijink ZPC De Hof 1 / 4 30.10 199400323 29.29
4. Richard Huisken ZPC De Hof 2 / 5 29.38 198501141 29.77
5. Emiel Huisken ZPC De Hof 1 / 3 30.10 198501139 30.01
6. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 2 / 6 29.70 199001585 30.06
7. Robert Braad Steenwijk 1934 1 / 2 30.13 198600407 30.46
8. Dennis Hoogstraten Z&PV de Veene 1 / 1 31.57 199303731 31.23
9. Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 1 / 5 30.72 199401117 31.61

10. Wessel Everloo Z&PV de Veene 1 / 6 31.81 198906597 32.33

Programmanr. 116 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Niels Kemperink WS Twente 1 / 3 27.38 199600005 27.50
2. Tristan Wiegmann WS Twente 1 / 4 31.60 199600055 32.07

Programmanr. 117 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jari Hofsink Deltasteur 1 / 3 28.91 199700535 29.07
2. Martijn Wissink ZPC De Hof 1 / 2 30.02 199701147 29.51
3. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1 / 5 30.29 199701481 29.75
4. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 1 / 4 29.90 199704327 29.95
5. Kars Veldkamp WS Twente 1 / 1 31.14 199700747 31.51
6. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 1 / 6 32.54 199701203 32.69

Programmanr. 118 Jongens, 50m rugslag junioren 4
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Twan Eenkhoorn WS Twente 1 / 4 31.50 199801629 30.92
2. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 1 / 5 32.70 199801237 31.55
3. Robin Dekker De Grunte 1 / 2 32.39 199802689 32.57
4. Sybren Kappert ZPC De Hof 1 / 6 33.28 199801481 33.21
5. Tobias Boers WS Twente 1 / 1 33.23 199800185 33.75

DIS Albert Jan van Slooten Zignea 1 / 3 31.43 199800049
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 119 Jongens, 50m rugslag junioren 3
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 1 / 4 32.88 199901459 30.33
2. Koen Brummelaar ZPC De Hof 1 / 3 30.15 199900047 30.47
3. Jelle Stockman ZC Losser 1 / 5 33.64 199902729 32.48
4. Jelle Dekker De Grunte 1 / 2 33.58 199901621 33.29
5. Lennard Bijker Dedemsvaart-AC 1 / 1 34.51 199901679 33.51
6. Tim Kampman Hera'11 1 / 6 35.66 199900229 33.78

Programmanr. 120 Jongens, 50m rugslag junioren 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Rico Rüdiger WS Twente 1 / 3 32.39 200001357 33.00
2. Dennis Kamps O Z & P C 1 / 6 36.39 200000191 34.09
3. Jorn Lucas Z&PV de Veene 1 / 4 34.93 200000675 34.77
4. Kevin Vermanen Dedemsvaart-AC 1 / 2 35.85 200000671 34.98
5. Leon Kloots ZPC De Hof 1 / 5 36.32 200001363 35.56
6. Raymond van Unen Deltasteur 1 / 1 36.37 200000523 35.72

Programmanr. 121 Jongens, 50m rugslag junioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jesse Zweers De Grunte 1 / 4 36.32 200100399 33.86
2. Yordi Timmerman E Z C 1 / 2 36.39 200100727 35.36
3. Kevin van Dijk Deltasteur 1 / 3 34.37 200101089 35.60
4. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1 / 5 37.02 200100065 36.82
5. Jorian Kiela De Grunte 1 / 1 37.48 200100263 36.86

DIS Daan Rienties Swol 1894 1 / 6 37.69 200103369
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 122 Dames, 100m wisselslag senioren
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 2 / 3 1:08.70 198702326 1:10.09
50m: 32.99 100m: 37.10

2. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 2 / 2 1:10.03 199601180 1:10.69
50m: 32.34 100m: 38.35

3. Iris Riezebos Deltasteur 2 / 5 1:10.54 199400114 1:12.93
50m: 33.89 100m: 39.04

4. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2 / 1 1:12.04 199203374 1:13.10
50m: 32.69 100m: 40.41

5. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 2 / 6 1:13.02 199001656 1:13.39
50m: 34.44 100m: 38.95

6. Laura Hagreis WS Twente 2 / 4 1:09.88 199600548 1:13.54
50m: 34.20 100m: 39.34
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Programmanr. 122, Dames, 100m wisselslag, senioren

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

7. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 1 / 4 1:14.01 199400292 1:15.09
50m: 35.37 100m: 39.72

8. Chantal Meyerink De Grunte 1 / 2 1:15.02 199105212 1:15.54
50m: 35.33 100m: 40.21

9. Laura van den Berg Swol 1894 1 / 3 1:13.47 199100206 1:16.96
50m: 35.18 100m: 41.78

10. Josien Odink De Grunte 1 / 5 1:16.52 198903094 1:19.10
50m: 36.31 100m: 42.79

Programmanr. 123 Meisjes, 100m wisselslag senioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1 / 3 1:06.67 199700292 1:08.89
50m: 31.26 100m: 37.63

2. Anouk Rekers WS Twente 1 / 4 1:11.76 199703416 1:11.43
50m: 31.52 100m: 39.91

3. Laura van der Neut ZPC De Hof 1 / 5 1:12.85 199700326 1:12.82
50m: 33.76 100m: 39.06

4. Susan de Vries Z&PV de Veene 1 / 1 1:13.84 199700390 1:14.23
50m: 33.73 100m: 40.50

5. Ayla Berg Dedemsvaart-AC 1 / 6 1:13.94 199703480 1:15.91
50m: 34.52 100m: 41.39

6. Lauren Bijen O Z & P C 1 / 2 1:14.83 199701362 1:16.43
50m: 35.68 100m: 40.75

Programmanr. 124 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 1 / 3 1:08.13 199800236 1:09.94
50m: 31.13 100m: 38.81

2. Annick van der Kraats Z&PV de Veene 1 / 2 1:12.05 199800808 1:12.32
50m: 34.42 100m: 37.90

3. Geralda Woolderink WS Twente 1 / 6 1:13.48 199801696 1:13.15
50m: 34.09 100m: 39.06

4. Maaike Doornwaard Deltasteur 1 / 4 1:11.16 199800264 1:14.13
50m: 33.81 100m: 40.32

5. Mirjam de Raad Deltasteur 1 / 1 1:13.35 199800794 1:15.30
50m: 34.05 100m: 41.25

6. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 1 / 5 1:12.51 199800516 1:15.54
50m: 37.93 100m: 37.61
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Programmanr. 125 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Gabriëlle Bolk Swol 1894 1 / 3 1:14.24 199900344 1:12.70
50m: 33.46 100m: 39.24

2. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 1 / 4 1:15.42 199900318 1:13.23
50m: 34.04 100m: 39.19

3. Djamilla Gerner Swol 1894 1 / 6 1:16.61 199905606 1:15.98
50m: 34.33 100m: 41.65

4. Linde Haverkate ZPC De Hof 1 / 1 1:16.51 199900244 1:16.92
50m: 34.56 100m: 42.36

5. Marjon Kuilder Z&PV de Veene 1 / 5 1:16.03 199901160 1:17.08
50m: 35.67 100m: 41.41

Programmanr. 126 Meisjes, 100m wisselslag junioren 3
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Iris Tjonk WS Twente 1 / 3 1:08.26 200004066 1:07.81
50m: 31.81 100m: 36.00

2. Marit Boxum ZVZwartsluis 1 / 4 1:09.95 200000068 1:10.89
50m: 32.15 100m: 38.74

3. Myrthe Meier De Grunte 1 / 1 1:15.54 200001830 1:12.59
50m: 34.28 100m: 38.31

4. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1 / 5 1:15.04 200000604 1:14.39
50m: 34.78 100m: 39.61

5. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 1 / 2 1:14.14 200000394 1:14.49
50m: 35.16 100m: 39.33

6. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 1 / 6 1:16.55 200000106 1:17.54
50m: 35.68 100m: 41.86

Programmanr. 127 Meisjes, 100m wisselslag junioren 2
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Eline Brok ZPC De Hof 1 / 3 1:15.81 200100186 1:13.24
50m: 34.28 100m: 38.96

2. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 1 / 4 1:18.40 200100590 1:16.70
50m: 34.36 100m: 42.34

3. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 1 / 6 1:21.82 200101710 1:16.85
50m: 35.05 100m: 41.80

4. Sarah Kits WS Twente 1 / 1 1:21.74 200101024 1:19.22
50m: 37.45 100m: 41.77

5. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1 / 2 1:21.14 200101270 1:20.09
50m: 38.61 100m: 41.48

6. Zoè Slinkman De Mors 1 / 5 1:21.31 200100062 1:23.65
50m: 38.53 100m: 45.12
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Programmanr. 128 Meisjes, 100m wisselslag junioren 1
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Maud Kuipers De Grunte 1 / 4 1:23.72 200201894 1:21.22
50m: 36.84 100m: 44.38

2. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1 / 5 1:25.42 200200068 1:22.31
50m: 37.50 100m: 44.81

3. Hanne te Velthuis De Grunte 1 / 3 1:23.22 200201324 1:23.65
50m: 39.63 100m: 44.02

4. Carlijn Hansté WS Twente 1 / 2 1:24.56 200201082 1:26.47
50m: 39.92 100m: 46.55

5. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 1 / 1 1:28.87 200200318 1:29.00
50m: 40.77 100m: 48.23

6. Lotte van Leeuwen Zignea 1 / 6 1:29.79 200200884 1:31.78
50m: 42.59 100m: 49.19

Programmanr. 129 Heren, 4 x 50m vrije slag senioren open
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 1 / 3 1:41.67 1:40.94
Emiel Huisken 85 25.72 Martijn Wissink 97 25.57
Richard Huisken 85 25.09 Jorden Theijink 94 24.56

2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1 / 2 1:43.23 1:45.40
Sepp Kalter 97 25.99 Ron Teunis 99 26.83
Lennard Bijker 99 27.53 Jesper Kloek 90 25.05

3. de Veene 1 Z&PV de Veene 1 / 5 1:43.83 1:45.86
Dennis Hoogstraten 93 26.16 Wessel Everloo 89 27.46
Robert Dekker 84 25.66 Gideon Teeuw 98 26.58

4. O Z & P C 1 O Z & P C 1 / 6 2:01.82 1:59.68
Dennis Kamps 00 29.65 Marnix Klein 99 31.07
Joost Davina 00 29.07 Joost Padberg 00 29.89

BM WS Twente 1 WS Twente 1 / 4 1:42.84 1:41.30
Stef Heijnekamp 94 25.30 Kars Veldkamp 97 25.86
Tristan Wiegmann 96 26.12 Niels Kemperink 96 24.02

BM WS Twente 2 WS Twente 1 / 1 1:47.63 1:46.17
Luuk ter Mors 98 27.31 Marc den Oudsten 98 27.18
Ruben van de Ven 96 25.67 Hans-Jan Westerhof 97 26.01

Programmanr. 130 Dames, 4 x 50m wisselslag senioren open
05-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd
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Programmanr. 130, Dames, 4 x 50m wisselslag

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1 / 3 2:08.72 2:06.17
Maaike van Veen 97 31.13 Stéphanie Bergsma 92 30.29
Janine Kosse 87 35.62 Annelies Brinkman 98 29.13

2. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 1 / 2 2:10.26 2:11.74
Sterre Mooiweer 98 31.45 Eline Brok 01 32.59
Laura van der Neut 97 38.19 Janneke ten Brinke 96 29.51

3. de Veene 1 Z&PV de Veene 1 / 1 2:14.36 2:14.98
Lauri Lesscher 99 35.08 Susan de Vries 97 32.32
Annick van der Kraats 98 36.83 Marjon Kuilder 99 30.75

BM WS Twente 1 WS Twente 1 / 4 2:10.00 2:04.66
Iris Tjonk 00 30.06 Kelly ter Doest 91 29.89
Merel Kraaijenhof 99 36.99 Anouk Rekers 97 27.72


